
  

ZARZĄDZENIE NR 54/24 

DYREKTORA GENERALNEGO  

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Wydziału Rolnictwa i Środowiska 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Rolnictwa i Środowiska, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 21/24 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Wydziału Rolnictwa i Środowiska, w § 5 w ust. 3 w pkt 15 w lit. a po tiret 

trzecim dodaje się tiret czwarte w brzmieniu:   

„– ustawy – Prawo geologiczne i górnicze w zakresie finansowania kosztów utrzymania 

etatów do spraw geologii związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 

i Środowiska.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Dyrektor Generalny 

/-/ Jacek Wiśniewski 

 



  

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowym zarządzeniem w regulaminie organizacyjnym Wydziału Rolnictwa  

i Środowiska wprowadza się, w stosunku do obowiązujących dotychczas uregulowań, zmianę 

polegającą na dodaniu pozycji: „udzielania i rozliczania dotacji dla samorządu województwa 

na podstawie ustawy Prawa geologicznego i górniczego w zakresie finansowania kosztów 

utrzymania etatów do spraw geologii związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej”. 

Powyższa zamiana wynika z powierzenia marszałkom województw nowego zadania  

z zakresu administracji rządowej wynikające z art. 1 pkt 82 lit. c oraz pkt 118 lit. a ustawy  

z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 2029) dotyczące obszaru środowiska nadzorowane przez Ministra 

Klimatu i Środowiska. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu.  

 

 

 

 

Dyrektor 

Wydział Rolnictwa i Środowiska 

/-/ Zbigniew Król 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Poznań, dnia 19 grudnia 2024 roku 


